
 

 

Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 269 79 675, DIČ: CZ26979675 

 

 

 

 

 

Silnice II/432 Roštín – Cetechovice, sesuv 

 

(Technická zpráva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

SOUHRNNÉ INFORMACE   

 

NÁZEV STAVBY  

Silnice II/432 Roštín – Cetechovice, sesuv 

 

INVESTOR 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:   K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

IČ:    709 34 860 

 

OBJEDNATEL/ZHOTOVITEL 

KKS, spol. s.r.o. 

Sídlo:    Příluky 386, 760 01 Zlín 

IČ:    423 40 802 

Kontaktní osoba:  Miroslav Konečný, tel. 727 927 803, e-mail: kkskonecny@seznam.cz 

   (stavbyvedoucí) 

 

ZHOTOVITEL DOPRAVNĚ -INŽENÝRSKÉHO OPATŘENÍ  

NVB LINE s.r.o. 

Sídlo:    Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

IČ:    269 79 675 

Kontaktní osoba:  Rostislav Širmer, tel. 778 525 560, e-mail: sirmer@nvbline.cz 

   (realizace dopravního značení) 

Bc. David Zimák, tel. 770 187 111, e-mail: zimak@nvbline.cz  

   (projekční činnost)    

Barbora Orlová, Dis., tel. 773 623 026, e-mail: orlova@nvbline.cz 

   (vyřízení povolení)  

 

 

 

mailto:sirmer@nvbline.cz


 

 

3 

 

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ  

ROZSAH STAVBY 

Místo stavby se nachází v extravilánu obce Cetechovice, okres Kroměříž ve Zlínském kraji. Konkrétně na silnici 

II/432 (uzlový úsek č. 16 „Roštín“ km 7,096 – 7,133), kde bude probíhat stavba opěrné zdi podél komunikace a také 

oprava povrchu komunikace. 

V řešeném úseku se nenachází žádná křížení, přechody pro chodce ani zastávky autobusu. 

Stavba bude rozdělena 3 etapy: 

1. etapa – úplná uzavírka 

2. etapa – částečná uzavírky (kyvadlový provoz) 

3. etapa – úplná uzavírky 

Po celou dobu stavby (od jejího počátku až do doby kolaudace) bude na začátku a konci úseku osazeno dopravní 

značení IP22 s textem „POZOR PRŮJEZD STAVBOU“ a symbolem dopravního značení A15 – práce na silnici.

 

ETAPA 1, ETAPA 3 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  

V první a třetí etapě bude řešený úsek silnice II/432 úplně uzavřen. Vzhledem k tomu jsou navrženy objízdné trasy. 

Řešeným úsekem bude umožněn průjezd autobusové dopravě a vozidlům IZS, a to po celou dobu stavby. Délka 

záboru v úseku úplné uzavírky max. 60 m. Průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m. 

 

CHODCI 

Přístup ke všem objektům v uzavřeném úseku bude zajištěn po celou dobu stavby. 

 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA  

Řešeným úsekem bude autobusové dopravě umožněn průjezd, a to po celou dobu stavby. Vzhledem k navrženému 

řešení DIO je nutné počítat s časovou prodlevou autobusových linek. 

 

OBJÍZDNÁ TRASA  

Objízdná trasa pro vozidla do 7,5t bude vedena po silnicích II/432, III/43345, III/43346, III/43339, III/42825 a II/432. 

Konkrétně přes obce Chvalnov-Lísky, Litenčice, Troubky-Zdislavice a Zdounky. 

Objízdná trasa pro vozidla nad 7,5t bude vedena po silnicích II/432, I/50, I/50H, I/55, III/36746, místních 

komunikacích ul. Tř. T. Bati a ul. Nadjezd, silnicích I/55, I/47, III/36733, II/367 a II/432. Konkrétně přes obce Střílky, 

Zlechov, město Staré Město, obce Huštěnovice, Babice, Spytihněv, města Napajedla a Otrokovice, obce Tlumačov, 



 

 

4 

 

města Hulín a Kroměříž, a obce Jarohněvice, Šelešovice a Zdounky. Z celostátního sčítání z roku 2020 počítáme, že 

objízdnou trasu bude využívat cca 327 nákladních vozidel.  

ETAPA 2 

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  

Ve druhé etapě budou práce probíhat za částečné uzavírky. Délka pracovního místa cca 40 m. Délka záboru cca 60 

m. Průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m. Provoz řízen kyvadlově světelným signalizačním zařízením. 

 

CHODCI 

Přístup ke všem objektům v uzavřeném úseku bude zajištěn po celou dobu stavby. 

 

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA  

Vzhledem k navrženému řešení DIO je nutné počítat s časovou prodlevou autobusových linek. 

 

OBJÍZDNÁ TRASA  

Vzhledem k tomu, že se jedná o částečnou uzavírku silnice II/432, nebude vyznačena žádná objízdná trasa.

 

SPECIFIKACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  

Přechodná úprava provozu bude probíhat dle přiložených situací.  

Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude dočasně zakryto.  

Po dokončení prací v úseku a následném přesunu dopravního omezení na další úsek bude v hotové části stávající 

dopravní značení uvedeno do původního nebo nově stanoveného stavu.  

Veškeré instalované dopravní značení vyhovuje ČSN EN 12899-1, TP 65 II, 66 II, 85, 108, 133, příručkám pro 

označování pracovních míst vydaných Ředitelstvím silnic a dálnic s. p. v aktuálním znění a je schváleno MD ČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kvasicích dne 26. 6. 2024  



 

 

5 

 

NVB LINE s.r.o. 

Bc. David Zimák 


